
UCHWAŁA NR III/31/2024 
RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE 

z dnia 21 czerwca 2024 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej Powiatowi Słubickiemu 

Na podstawie art. 10 ust. 2, art. 18 ust. 1 i ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jednolity Dz.U. z 2024, poz 609 ze zm.) , art 216 ust. 2 pkt 5  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2023 r. poz.1270 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się pomocy rzeczowej na rzecz Powiatu Słubickiego. 

§ 2. Pomoc rzeczowa dla zadania pn. "Budowa ścieżki rowerowej od miejscowości Gajec do granicy gminy 
Rzepin" udzielona zostanie w postaci dokumentacji projektowej.  

§ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy rzeczowej określone zostaną w porozumieniu zawartym 
pomiędzy Powiatem Słubickim, a Gminą Rzepin. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rzepina. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
w Rzepinie 

 
 

Wioletta Nowak 

 

Id: 4A6DB2B4-16F6-4E00-9CE9-073DC8A657C1. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Uzasadnienie do uchwały w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej  Powiatowi Słubickiemu    
z przeznaczeniem na realizację inwestycji pn." Budowa ścieżki rowerowej od miejscowości Gajec do granicy 
gminy Rzepin".  

W związku z współpracą podjetą z Powiatem Słubickim dla realizacji zadania  pn „Budowa ścieżki rowerowej 
od miejscowości Gajec do granicy gminy Rzepin” Gmina Rzepin udziela pomocy rzeczowej w postaci 
wykonanej dokumentacji projektowej. Realizacja zadania przez Powiat Słubicki następować będzie na podstawie 
programu o dofinasowanie z Rządowego Programu Polski Ład.   

 

  

Artur Pacześny 

Id: 4A6DB2B4-16F6-4E00-9CE9-073DC8A657C1. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR III/31/2024 RADY MIEJSKIEJ W RZEPINIE z dnia 21 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


